
第11回スーパーママチャリGPラップ

平均ラップ（今回のメンバー間での出走順、第1走は前夜祭で協議）

周回 計測ピット 時刻 ラップ ライダー ライダー 分 秒 1 2 3 4 5 6 7

1 ホーム 8:00:00 03:00 ごーどん 1 ごーどん 10 5 10:17 10:14 10:09 9:39 10:08 10:00

2 ヘアピン 8:03:00 10:17 ごーどん 2 Mujina 10 19 9:45 10:17 10:32 10:29 10:27 10:21

3 ヘアピン 8:13:17 10:38 ごーどん 3 R気 11 10 10:47 11:19 11:06 11:30 11:03 11:00 11:24

4 ヘアピン 8:23:55 09:45 Mujina 4 サエバ 13 39 13:23 13:05 13:46 14:09 13:51

5 ヘアピン 8:33:40 10:47 R気 5 dagaya 14 20 14:10 15:00 13:33 14:37

6 ヘアピン 8:44:27 13:35 こん 6 こん 14 34 13:35 14:34 14:53 14:48 15:00

7 ヘアピン 8:58:02 13:23 サエバ

8 ヘアピン 9:11:25 10:14 ごーどん

9 ヘアピン 9:21:39 10:17 Mujina

10 ヘアピン 9:31:56 11:19 R気

11 ヘアピン 9:43:15 14:34 こん

12 ヘアピン 9:57:49 13:05 サエバ

13 ヘアピン 10:10:54 10:09 ごーどん

14 ヘアピン 10:21:03 10:32 Mujina

15 ヘアピン 10:31:35 11:06 R気

16 ヘアピン 10:42:41 14:53 こん

17 ヘアピン 10:57:34 13:46 サエバ

18 ヘアピン 11:11:20 14:10 dagaya

19 ヘアピン 11:25:30 15:00 dagaya

20 ヘアピン 11:40:30 09:39 ごーどん

21 ヘアピン 11:50:09 10:29 Mujina

22 ヘアピン 12:00:38 11:30 R気

23 ヘアピン 12:12:08 14:48 こん

24 ヘアピン 12:26:56 14:09 サエバ

25 ヘアピン 12:41:05 13:33 dagaya

26 ヘアピン 12:54:38 10:08 ごーどん

27 ヘアピン 13:04:46 10:27 Mujina

28 ヘアピン 13:15:13 11:03 R気

29 ヘアピン 13:26:16 15:00 こん

30 ヘアピン 13:41:16 13:51 サエバ

31 ヘアピン 13:55:07 07:53 dagaya

ホーム 14:03:00 14:37 dagaya 確認できておらず仮タイム

32 ホーム 14:17:37 10:00 ごーどん

33 ホーム 14:27:37 10:21 Mujina

34 ホーム 14:37:58 11:00 R気

35 ホーム 14:48:58 11:24 R気

15:00:22
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